Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация
Паспаульского сельского
поселения
Чойского района

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймак
Паспаулiуртынг
Администрациязы

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 						                 JОП

от 15 мая 2020 года № 42
с.Паспаул

 О внесении целевой статьи в бюджет муниципального образования «Паспаульское сельское поселение» на 2020 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в бюджет муниципального образования «Паспаульское сельское поселение» на 2020 год следующие целевые статьи:
	Целевая статья
	Наименование

	0110245800
	Основное мероприятие «Развитие реального сектора экономики» в рамках МП "Комплексное развитие территории муниципального образования "Паспаульское сельское поселение" на 2019-2024годы"  Направление «Расходы формирующие дорожный фонд» за счет иных межбюджетных трансфертов

	0110301130
	Основное мероприятие «Повышение уровня благоустройства территорий» в рамках  МП "Комплексное развитие территории муниципального образования "Паспаульское сельское поселение" на 2019-2024годы" за счет иных межбюджетных трансфертов

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте МО «Паспаульское сельское поселение» и обнародовать на информационных стендах на территории Паспаульского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего экономиста по финансовой работе Поносова Е.С.

Глава сельской администрации
[bookmark: _GoBack]Паспаульского сельского поселения                                                 В.И. Метлев